05.10.2023

HavnmeHoBaHve bnoga

Kalua rpeyHeBas paccbinuaTas
TedhTenn KypuHble ¢ ¢ pucom
Yaii c caxapom

DdpyKThI cBEXKME (A6/10K0)
Xneb6 NweHNYHbI

NToro

Cyn kapTochenbHblii C FOpOXoMm
KomnoT 13 cBe>Kunx nnogos (6/10K)
Xneb NLIeHNYHbI

WToro

Bcero

MEHIO

3aBTpak

Bbixog nopuumn

180

100
200/15
150

20

250
200
40

3H. LleHHOCTb (KKan)

213,84
257
58
66

55,0
649,84

176,7
112,70
91,90
381,3
1031,14



