

## МЕНЮ

05.10.2023

## Завтрак

Pan	
Выход порции	Эн. Ценность (ккал)
180	213,84
100	257
200/15	58
150	66
20	55,0
	649,84
250	176,7
200	112,70
	*
40	91,90
	381,3
	1 031,14
	180 100 200/15 150

Ответственный повар: Карева В. А.